
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nr. 

126 

20 

898 

552 

832 

727 

175 

106 

37 

396 

13 

338 

94 

533 

111 

685 

5 

18 

32 

8 

58 

Namn 

Matilda Huss 

Dennis Lindberg 

Patric Nordin 

Kalle Hagström 

Andreas Eriksson 

Tony Eklund 

Henrik Ekman 

Hampus Sörlin 

Malte Karlsson 

Eliaz Engberg 

Andreas Törnqvist 

Joakim Ågren 

Henrik Gustafsson 

Samuel Berger 

Ola Thorell 

Jesper Stark 

Hugo Lernskog 

Roger Beinerfelt 

Johan Spångberg 

Filip Bolt 

Robert Hjalmarsson 

Klubb 

Göta MS 

MSK Hammaren 

Katrineholms MCC 

SMK Gävle 

Uppsala MK 

Uppsala MK 

Woxnadalens MK 

Göta MS 

Folkare MK 

Göta MS 

Crosskolan MK 

Värmdö MK 

Karlskoga EK 

Hallsbergs MK 

Hogdals Motor Klubb 

MK Orion 

Göta MS 

Linköpings MS 

Uppsala MK 

Botkyrka MK 

MK Pionjär 

Totala poäng 

2 

4 

7 

11 

12 

12 

12 

14 

18 

23 

26 

26 

27 

28 

29 

30 

32 

36 

36 

37 

43 

R1.  

1 

2 

4 

7 

3 

5 

6 

9 

8 

12 

10 

13 

15 

11 

14 

22 

18 

16 

17 

19 

20 

R2.  

1 

2 

3 

4 

9 

7 

6 

5 

10 

11 

16 

13 

12 

17 

15 

8 

14 

20 

19 

18 

23 

idSvemoTA 

72076 

1551 

10255 

91098 

55629 

71091 

1272 

91476 

10301 

77478 

7005 

5562 

209285 

15318 

6324 

90669 

87497 

5311 

13582 

203600 

4318 

Licenstyp 

Junior 

Bredd 

Bredd 

Junior 

Bredd 

Senior 

Bredd 

Junior 

Bredd 

Junior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Junior 

Senior 

Senior 

Junior 

Senior 

Fabrikat 

Husqvarna 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM, SXF 

KTM, 250 EXC-F 

Yamaha, Yz250 

KTM, Sx 125 

KTM, Exc450 

KTM, Exc 250 

KTM, Super enduro , Lc8 

KTM, 350 

KTM, 300 

KTM, SX-F, KTM 

Husqvarna, Fe 350 

Kawasaki, KX500 

Husqvarna, TC 125 

TM, 144, Tm 

Beta, 300 

GasGas, 125 

Sponsor 

Husqvarna Scandinavia 

Team Karlströmsmotor 

Skrivet: 2023-10-14 13:43:46 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
Hillbilly 

Hillbilly - Total kvalgrupp 1 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

Back to the Autumn Race by Pontán
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Pos 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Nr. 

4 

69 

4 

248 

41 

464 

77 

11 

49 

666 

Namn 

William Odd 

Frost Holmstedt 

Axel Hagström 

Isak Öberg 

Petter Karlsson 

Patrik Helmersson 

Hampus Pontan 

Filip Bergendahl 

Joakim Holmstedt 

Anders Jansson 

Klubb 

Ulricehamns MK 

Ljusdals MK 

MX Stockholm MCK 

Nyköpings MS 

Botkyrka MK 

Göta MS 

Göta MS 

Botkyrka MK 

Ljusdals MK 

Värmdö MK 

Totala poäng 

43 

44 

49 

51 

51 

53 

57 

57 

60 

62 

R1.  

21 

23 

24 

27 

25 

26 

29 

28 

30 

31 

R2.  

22 

21 

25 

24 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

idSvemoTA 

68915 

81082 

121027 

213664 

19763 

6608 

133293 

80861 

19462 

221729 

Licenstyp 

Senior 

Junior 

Junior 

Bredd 

Senior 

Senior 

Junior 

Junior 

Senior 

Senior 

Fabrikat 

KTM, EXC 250 

Yamaha, YZ125 

KTM 

Kawasaki, Kx 250 

GasGas, 250f 

Husqvarna, FE 350 

Husqvarna, Fe 250 

Husqvarna 

KTM, 350 EXC-F 

Sponsor 

Skrivet: 2023-10-14 13:43:46 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
Hillbilly 

Hillbilly - Total kvalgrupp 1 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

Back to the Autumn Race by Pontán
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